VIII СЪЕЗД
КОРЕННЫХ МАЛОЧИСЛЕННЫХ НАРОДОВ СЕВЕРА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 3
заседания счетной комиссии
09 – 10 ноября 2017 года							г. Южно-Сахалинск
Присутствовало ____ человек

Повестка дня:
1. Избрание регионального Совета уполномоченных представителей коренных малочисленных народов Севера Сахалинской области путем открытого голосования простым большинством голосов от общего числа участников съезда.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	«ЗА»
	«ПРОТИВ»
	«ВОЗДЕР-ЖАЛСЯ»

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

Решили избрать:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

Председатель счетной комиссии  ________________________ ( ________________ )

[bookmark: _GoBack]Секретарь счетной комиссии  __________________________ ( ________________ )

Протокол № 3 СК 		страница 1 из 3